МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 марта 2021 г. № 92 - Р

О принятии решения по
актуализации схемы
теплоснабжения муниципального
образования «Сельское поселение
Караул» на 2022 год

В целях обеспечения соответствия требованиям действующего
законодательства, обеспечения получения паспорта готовности
муниципального образования «Сельского поселения Караул» к
отопительному периоду 2021-2022 годов и установления, экономически
обоснованных тарифов на услуги теплоснабжения ресурсоснабжаюгцей
организацией, осуществляющей свою деятельность на территории
муниципального образования «Сельское поселение Караул»;

1. В связи с поступившими предложениями по актуализации схемы
теплоснабжения муниципального образования «Сельское поселение Караул»
на 2022 год от единой теплоснабжающей организации, осуществляющей
свою деятельность на территории сельского поселение Караул, принять
решение об актуализации схемы теплоснабжения муниципального
образования Караул, согласно приложению, к данному распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
сельского поселения Караул в течение пяти календарных дней.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Заместителя Главы сельского посел^щщ^Сараул//ю вопросам развития
инфраструктуры Турину Н.Б.

Глава сельского поселения Кара Ю.И. Чуднов